
 
  

АДМІНІСТРАЦІЯ 

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО 

РАЙОНУ  

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО 

РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

БАГЪЧАСАРАЙ 

РАЙОНЫНЫНЪ 

ИДАРЕСИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Бахчисарай 

от 13.09.2024                                                               № 642 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым от 01.07.2024 № 422 

«О создании Межведомственной рабочей 

группы по организации мероприятий, 

направленных на снижение неформальной 

занятости и легализацию заработной 

платы работников в Бахчисарайском районе 

Республики Крым» 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации 

Бахчисарайского района Республики Крым, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым 

от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Законом Республики Крым от 19.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной 

службе в Республике Крым, во исполнение пп. 28, 67 Указа Президента 

Российской Федерации от 02 июля 2021 года № 400 «О стратегии национальной 

безопасности Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Совета 

министров Республики Крым «О создании Межведомственной рабочей группы 

по мониторингу ситуации на рынке труда Республики Крым» от 02 марта 2015 

года № 82, руководствуясь Уставом муниципального образования 

Бахчисарайский район Республики Крым, в целях соблюдения трудового 

законодательства Российской Федерации:  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав Межведомственной рабочей группы 

по организации мероприятий, направленных на снижение неформальной 

занятости и легализацию заработной платы работников в Бахчисарайском 

районе Республики Крым, утверждённый постановлением администрации 

Бахчисарайского района Республики Крым от 01.07.2024 № 422 «О создании 



 

 

Межведомственной рабочей группы по организации мероприятий, 

направленных на снижение неформальной занятости и легализацию заработной 

платы работников в Бахчисарайском районе Республики Крым (Далее – рабочая 

группа): 

1) Вывести из состава рабочей группы: 

- председателя рабочей группы, Ястребову Анжелику Николаевну, первого 

заместителя главы администрации Бахчисарайского района Республики Крым; 

- заместителя председателя рабочей группы, Аблаева Энвера Айдеровича, 

заместителя главы администрации Бахчисарайского района Республики Крым; 

2) Ввести в состав рабочей группы: 

- председателя рабочей группы, Ястребову Анжелику Николаевну, главу 

администрации Бахчисарайского района Республики Крым; 

- заместителя председателя рабочей группы, Гуляеву Олесю Александровну, 

заместителя главы администрации – начальника отдела культуры 

и межнациональных отношений Бахчисарайского района Республики Крым; 

- члена рабочей группы, Аблаева Энвера Айдеровича, первого заместителя 

главы администрации Бахчисарайского района Республики Крым; 

-члена рабочей группы, Хоботову Ирину Владимировну, заместителя 

начальника управления экономики администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым; 

- члена рабочей группы, Усеинову Сюндус Ленуровну, начальника отдела 

опеки, попечительства и социального обеспечения департамента труда 

и социальной защиты населения администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым 

2. Постановление вступает в силу с даты его подписания. 
3. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте 

- подсистеме Правительственного портала Республики Крым 

«Бахчисарайский район»: https://bahch.rk.gov.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

Глава администрации района                                                        А.Н.Ястребова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bahch.rk.gov.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

Первый заместитель главы администрации  

Бахчисарайского района Республики Крым 

__________________Э.А.Аблаев 

«_____»______________2024  

Начальник управления экономики 

администрации Бахчисарайского 

района Республики Крым 

__________________Е.В.Гридасова 

«_____»______________2024 

Начальник отдела по правовым вопросам 

администрации Бахчисарайского района 

Республики Крым 

_________________ Е.Е.Михеева 

«_____»______________2024 
 

Клюшникова, 41958 

 


